Председателю правления
Некоммерческого партнёрства по обслуживанию дачных хозяйств «Буньково»
Черкасову Л.И.
_____________________________________,

(паспорт гражданина Российской Федерации  __________________________, выдан «___»_________ ______ года _____________________________________

_____________________________________, код подразделения ____-____;  регистрация по месту постоянного проживания по адресу: _______________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________.
Заявление
Прошу Вас принять меня в члены Некоммерческого партнёрства по обслуживанию дачных хозяйств «Буньково» (ИНН 5017053419, далее по тексту – «Партнёрство»). Являюсь собственником недвижимого имущества, расположенного по адресу: __________________
____________________________________________________________________________.

С Уставом Партнёрства ознакомлен и обязуюсь его выполнять. Копию паспорта и свидетельства о регистрации права собственности на недвижимое имущество прилагаю.
Настоящим я даю согласие Партнёрству и его уполномоченным представителям на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении и приложении к нему, на любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с моими персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных с использованием средств автоматизации, или без использования таких средств, если обработка персональных данных без использования таких средств соответствует характеру действий (операций), совершаемых с персональными данными с использованием средств автоматизации, то есть позволяет осуществлять в соответствии с заданным алгоритмом поиск персональных данных, зафиксированных на материальном носителе и содержащихся в картотеках или иных систематизированных собраниях персональных данных, и/или доступ к таким персональным данным.

Передача моих персональных данных иным лицам или иное их разглашение может осуществляться только с моего письменного согласия.

Настоящим я подтверждаю, что переданные мной персональные данные: имя, фамилия, отчество, сведения о дате и месте рождения, адресах проживания, телефонных номерах, паспортных данных, являются достоверными и могут обрабатываться Партнёрством и его уполномоченными представителями с заявленной целью.

Настоящее согласие дано мной «___» ________ ______ года и действует бессрочно.

_________________________(______________)
                   (подпись)

                    (ФИО)